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حادثه ها

جذب ۳۰ هزار دنبال کننده 
با تصاویر خصوصی دیگران

ایرنا: رئیس پلیس فتای پایتخت از کشف یک  �
پرونده ایجاد مزاحمت خبر داد و گفت: مجرمی 
که در مدت کوتاهی با انتشار تصاویر خصوصی 
افراد بیش از ۳۰ هزار دنبال کننده جذب کرده 
بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی در تشریح این پرونده افزود: 
با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و 
ارائه شکایتی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و 
مزاحمت برای وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، 
پرونده اولیه تشکیل شد و موضوع در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه 
داد: با توجه به اظهارات شاکی و بررسی  های اولیه و 
اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان 
این پلیس مشخص شد متهم با ایجاد یک صفحه 
کاربری در اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر 
خصوصی شاکی با هدف مزاحمت و انجام اعمال 
غیراخلاقی کرده است. این مقام انتظامی گفت: در 
ادامه مشخص شد مجرم در مدت کوتاهی با انتشار 
تصاویر خصوصی افراد بیش از ۳۰ هزار دنبال کننده 
جذب کرده است که با توجه به اهمیت موضوع 
کارشناسان پلیس فتا با پیگیری های سایبری، 
اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی، منتشرکننده 
تصاویر دختر جوان را که ساکن یکی از استان های 
غربی کشور بود، شناسایی و پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی و اخذ مجوزهای لازم با همکاری 
مأموران استان مربوطه متهم را دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل کردند. وی افزود: این مجرم اینترنتی 
که مرد جوانی بود، با مشاهده ادله و مستندات 
مربوطه اتهام وارده را پذیرفت و ضمن اعتراف 
به جرم ارتکابی، انگیزه خود را جذب مخاطب و 
افزایش تعداد بازدیدکنندگان عنوان و اظهار کرد 
قصد داشتم با این کار با سرعت بالایی تعداد 
فالوئرهای خود را افزایش دهم و از این اقدام 
پشیمان هستم. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: کاربران فضای مجازی باید 
مطلع باشند که هر عملی از قبیل توهین، تهدید، 
انتشار غیرمجاز تصاویر و... در این فضا جرم بوده و 

طبق قانون با مجرمان برخورد می شود.

دستگیری سارقان مسلح
 ۱۰ کیلو طلا

اعضای باند سه نفره ای که اقدام به سرقت  �
مسلحانه ۱۰ کیلو طلا به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر، جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
گفت: در پی شکایت یکی از حاملان طلای کیفی 
مبنی بر اینکه در جاده یاسوج به سمیرم توسط 
سارقان مسلح مورد حمله قرار گرفته و کیف حاوی 
طلاجات وی به سرقت رفته است، موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم قرار گرفت. وی 
اظهار کرد: در این رابطه تحقیقات علمی و تخصصی 
گسترده ای انجام شد که در نهایت اعضای یک باند 
سه نفره سارقان مسلح در یکی از استان های هم جوار 
شناسایی و دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان ادامه داد: سارقان با شگردهای 
مختلف و با شناسایی حاملان طلا در جاده ها در 
فرصتی مناسب اقدام به زورگیری و سرقت مسلحانه 
طلا می کردند. سرهنگ هاشمی فر  گفت: با شناسایی 
سارقان توسط مال باختگان و تکمیل شدن پرونده، این 
افراد برای رسیدگی قانونی به جرائم خود به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.

رخداد

انهدام باند سارقان مأمورنما
اعضای باند سارقان مأمورنما که تحت تعقیب  �

استان های تهران و قزوین بودند با تلاش مأموران 
پلیس آگاهی البرز دستگیر شدند و به ۳۰ فقره 

سرقت اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر 
بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت به شیوه 
اخاذی تحت عنوان مأمور از سوی سرنشینان 
خودروهای مختلف از جمله زانتیا، سمند و پژو 
۴۰۵ در سطح شهرستان کرج، بررسی موضوع در 
دستور کار تیم ویژه ای از کارآگاهان اداره مبارزه با 

سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی گفت: در تحقیقات اولیه کارآگاهان محرز 
شد که سارقان پس از متوقف کردن خودروهای 
مال باختگان، خود را مأمور پلیس مبارزه با مواد 
مخدر معرفی کرده و به بهانه خرید و فروش مواد 
پس از بازرسی بدنی، کارت شناسایی و عابربانک 

و رمز افراد را گرفته و بلافاصله متواری می شدند.
سردار عباسعلی محمدیان افزود: سارقان 
مال باختگان  بانکی  کارت های  بلافاصله موجودی 
را خالی کرده و مبالغ را صرف خرید کالا و طلا 

می کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: کارآگاهان 
با انجام تحقیقات شبانه روزی در نهایت هشت 
نفر از اعضای باند سارقان مأمورنما را که دارای 
سابقه سرقت در استان های مختلف بوده و تحت 
تعقیب مراجع قضائی و انتظامی استان های تهران 
و قزوین بودند، در چند عملیات جداگانه دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی کارت 

بانکی و مقادیری طلا کشف کردند.
وی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس 
آگاهی استان البرز در ابتدا منکر هرگونه جرمی 
شدند اما در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به 
جرم خود اعتراف و اذعان کردند که با استفاده از 
خودروهای سواری مختلف جلوی خودروهای 
عبوری را گرفته و در پوشش مأمور پلیس مبارزه 
با مواد مخدر به بهانه فروش مواد مخدر، کارت 
بانکی و مدارک شناسایی مال باختگان را دریافت 

کرده و به سرعت از محل متواری می شدند.
سردار محمدیان با بیان اینکه متهمان به ۵۰ 
فقره سرقت در استان های البرز، قزوین و تهران 
اعتراف کردند که ۳۰ فقره از این سرقت ها در 
پوشش مأمور بوده، از شهروندان خواست چنانچه 
با این شیوه یا از سوی این افراد مورد سرقت قرار 
گرفته اند برای اعلام شکایت و تشکیل پرونده به 
پلیس آگاهی استان البرز واقع در میدان طالقانی 

ابتدای بلوار تعاون مراجعه کنند.
وی با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه ۱۲ 
میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار کرد: تاکنون 
۱۵ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند و تلاش 

برای شناسایی سایر آنها ادامه دارد.
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان 
اینکه سرقت در پوشش مأمور یکی از شگردهای 
سارقان است که در این روش مجرمان با 
سوء استفاده از لباس نیروهای نظامی و انتظامی 
یا در پوشش نهادهای خدمات رسان از جمله 
مأموران آب، برق، گاز شهرداری، مأمور اداره 
پست و سایر سازمان ها اقدام به اعمال مجرمانه 
از جمله سرقت می کنند، از شهروندان خواست 
با درخواست کارت شناسایی و احکام قضائی 
نسبت به احراز هویت این افراد اطمینان حاصل 
کرده و چنانچه این افراد ممانعت کرده یا به رفتار 
آنها مشکوک شدند، با حفظ آرامش و خونسردی، 
مراتب را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ در میان بگذارند.

شرق: مردی که به  خاطر تصمیم همسرش برای جدایی، او را به قتل 
رسانده است، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می رود.
به گزارش خبرنگار ما، این مرد یک سال قبل با مراجعه به کلانتری اعتراف 
کرد همسرش را کشته است. او به مأموران گفت: آن قدر از دست همسرم 

عصبانی شدم که سرش را در آب فرو بردم و او را خفه کردم.
مأموران با توجه به این اعتراف به خانه مرد جوان رفتند و جسد 
همسر او به نام لاله را پیدا کردند. دور گردن مقتول شالی صورتی رنگ 
پیچیده شده و سرش داخل یک ظرف آب بود. وضعیت جسد نشان 
می داد او دچار خفگی شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد. متهم به نام نیما به مأموران گفت: من 
سال ها بود که با لاله ازدواج کرده بودم و زندگی خوبی با هم داشتیم. 
البته من بیمار بودم و به خاطر بیماری عصبی ای که داشتم چند بار در 
بیمارستان بستری شدم. ما تازه خانه خریده بودیم و هنوز خانه کابینت 
نداشت، یک نفر را آوردم که برای خانه کابینت درست کند. بعد از اینکه 
کابینت ها نصب شد، من متوجه شدم همسرم با فردی رابطه دارد. به 
او گفتم چرا به من خیانت می کنی. اول زیر بار نرفت و من را متهم به 
شکاک بودن کرد اما من اطمینان داشتم او با کسی رابطه دارد؛ چون 
تلفنش همیشه اشغال بود. هر بار که زنگ می زدم می گفت با مادر 
یا خواهرش صحبت می کند، درحالی که من ماجرا را از باجناقم پیگیر 
شدم و فهمیدم که این طور نیست. باجناقم هم در جریان بود که ما چه 

مشکلی داریم، اما نتوانست مشکل را حل کند.
متهم در ادامه گفت: روز حادثه سرزده به خانه رفتم. همسرم دستپاچه 
شد. او تلفن همراهش را برداشت و همه پیام هایش را پاک کرد. وقتی از او 
پرسیدم چه کسی پیام داده بود که هول کردی دوباره انکار کرد. تلفنش مدام 
زنگ می زد و همسرم ریجکت می کرد. فهمیدم اتفاقی افتاده است. گوشی 
را به زور از او گرفتم و گفتم باید به من بگوید که چه اتفاقی افتاده است. او 
هیچ چیز نگفت. من به همسرم گفتم لیاقت ما این نیست که با خیانت زندگی 

کنیم. به همین دلیل هم تلفن کسی را که به همسرم زنگ می زد برداشتم و 
خودم به آن فرد تلفن کردم. متوجه شدم شخصی که با همسرم در ارتباط 

است همان مرد کابینت فروش است.
متهم ادامه داد: به همسرم گفتم اگر من را دوست ندارد طلاق بگیرد. 
یک دفعه او حرف هایی زد که شوکه شدم. همسرم در چشمان من نگاه کرد 
و گفت مدت هاست دیگر من را دوست ندارد و فقط تحملم می کند. او با 
ناراحتی تمام گفت مدت هاست تصمیم گرفته از من جدا شود اما جرئت 
بیانش را نداشته است و حالا می خواهد جدا شود و هر شرطی که من بگذارم 
قبول می کند. خیلی ناراحت شدم، به همسرم گفتم اگر من را دوست نداشت 
باید همان اول می گفت و نباید به من خیانت می کرد. آن قدر از این موضوع 
ناراحت شدم که نتوانستم حرف هایش را هضم کنم. او می گفت چون من 
مریض هستم، نمی تواند همیشه از یک مریض نگهداری کند و همیشه سختی 
زیادی به خاطر زندگی با من می کشد و به همین دلیل هم خیانت کرده است. 
حرف هایش مثل آوار روی سرم خراب شد. نمی دانم چه شد که کنترل خودم 
را از دست دادم. شالی را که سر همسرم بود، دور گردنش پیچیدم و بعد هم 
سرش را داخل سطل آبی که آنجا بود فرو کردم و نگه داشتم. با اینکه او 

دست و پا می زد و تقلا می کرد که خودش را نجات دهد، اما من جلویش را 
گرفتم و آن قدر او را نگه داشتم تا سیاه شد.

این مرد توضیح داد: در یک لحظه وقتی به خودم آمدم سعی کردم زنم 
را احیا کنم. هرچه سینه اش را فشار دادم و قلبش را ماساژ دادم فایده ای 
نداشت و او فوت شد. بلافاصله از کارم پشیمان شدم. لاله می گفت من را 
دوست ندارد. آن قدر سرد و آرام این حرف را زد که من عصبانی شدم اما 
خودم لاله را خیلی دوست داشتم. چند بار با او صحبت کردم و گفتم می دانم 
ممکن است یک لحظه دلش لرزیده باشد اما من او را می بخشم و دیگر به 
این رفتارش ادامه ندهد، اما لاله دیگر نمی خواست با من حرف بزند و گفت 

تصمیم دارد خانه را ترک کند. تصور خانه بدون لاله برایم غیرممکن بود.
با توجه به اینکه متهم ادعا کرده بود دچار بیماری روانی است، سلامت 
روان او مورد بررسی قرار گرفت و از پزشکی که او را تحت نظر داشت نیز 
تحقیقاتی به عمل آمد. هرچند مشکل روحی و روانی او مورد تأیید قرار 
گرفت، اما پزشکی قانونی اعلام کرد نیما مسئول اعمال خودش است و 

بیماری روانی او مانع کیفر او نیست.
به این ترتیب، متهم برای بازسازی صحنه جرم به محل حادثه برده شد. 
او یک  بار دیگر آنچه را اتفاق افتاده بود، توضیح داد و گفت: من از کاری که 
کردم خیلی پشیمان هستم. من و همسرم همدیگر را بسیار دوست داشتیم و 
زندگی خوبی با هم داشتیم. حتی حاضر شدم از خیانت او بگذرم اما همسرم 
از کارش پشیمان نبود و به من گفت حاضر نیست به این زندگی ادامه دهد. 
متهم گفت: همین حالا هم دنیا برای من تمام شده است. دوست ندارم 
دیگر زندگی کنم و مرگ برای من راحت تر از این زندگی است. هر مجازاتی 
که اولیای دم برایم در نظر بگیرند حاضرم قبول کنم. کاش به جای همسرم 
خودم را می کشتم تا از یاد خیانتی که به من شده بود، بیرون بیایم و به این 

زندگی پایان دهم.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دادگاه 

کیفری استان تهران ارسال شد.

شرق: سه عضو یک باند که با وعده فروش اقساطی 
خودرو از ۵۰ نفر کلاهبرداری کرده اند، دستگیر شدند. 
در همین حال یک کلاهبردار دیگر که خودش را تاجر 
معرفی کرده و طعمه اش را فریب داده بود، به دام افتاد.
به گزارش خبرنگار ما اواخر مردادماه تعدادی از 
خریداران خودرو به پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهار 
کردند مدیرعامل دفتر نمایندگی یکی از شرکت های 
خودروسازی با انتشار آگهی در سایت ها و فضای مجازی 
به بهانه فروش ویژه خودرو با شرایط استثنائی مبالغی از 

آنان کلاهبرداری کرده است.
تیمی از کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی با دریافت این پرونده ها بررسی 
موضوع را برعهده گرفتند و موفق شدند در تحقیقات 

پلیسی، سه متهم اصلی را شناسایی کنند.
کارآگاهان در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، موفق 
شدند مخفیگاه متهمان را شناسایی و با هماهنگی های 
پلیسی هر سه متهم را در عملیاتی هم زمان و منسجم 

دستگیر و برای بررسی های تکمیلی به پلیس آگاهی 
منتقل کنند. متهمان در بازجویی های پلیسی به جرائم 
خود اعتراف کردند. سرکرده متهمان به نام یاشار اقرار 
کرد: با کمک همدستانم ابتدا دفتری در یکی از محله های 
مرکزی تهران اجاره کردیم و با تبلیغات گسترده و وعده 
فروش اقساطی و لیزینگ خودرو با شرایط استثنائی 
افرادی از شهرهای مختلف از قبیل تهران، بندرعباس، 
کرمانشاه، خرم آباد، سمنان، تبریز، ساری و... به دفتر ما 
مراجعه کردند و با پرداخت بخشی از مبلغ قرارداد در 
صف انتظار تحویل خودرو قرار گرفتند. پس از اینکه 
پول های متقاضیان به حد درخور توجه نیم میلیارد ریال 

رسید دفتر را تخلیه کردیم و متواری شدیم.
تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر جرائم احتمالی 
متهمان انجام شد و کارآگاهان موفق شدند مال باختگان 

را در سایر استان ها شناسایی کنند.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه تاکنون ۵۰ نفر 

از مال باختگان شناسایی شده اند، افزود: هر سه متهم 
با قرار مجرمیت صادره از سوی مرجع قضائی روانه 
زندان شدند. در پرونده دوم فردی که با ادعای تجارت 
بین المللی از یک تاجر کفش کلاهبرداری کرده بود، به 
دام افتاد. شخصی با دردست داشتن دستور قضائی مبنی 
بر شناسایی متهم به پلیس فتای تهران مراجعه و عنوان 
کرد با شخصی که مدعی بود تاجر بین المللی است از 
طریق شبکه اجتماعی واتس اپ آشنا شده و آن شخص 

مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است.
شاکی توضیح داد: در شبکه اجتماعی واتس اپ با 
شخصی که خود را از تاجران بنام معرفی کرده بود، آشنا 
شدم و با توجه به اعتمادی که به این فرد پیدا کرده بودم، 
قرار شد درخصوص خرید و فروش کفش به  صورت 
عمده و تجارت بین المللی با یکدیگر همکاری کنیم. من 
مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال وجه نقد به حسابی که او اعلام 
کرده بود، واریز کردم؛ اما پس از واریز وجه دیگر پاسخی 

از سوی آن شخص دریافت نکردم.

با اینکه مجرم با زیرکی تمام از طریق حساب بانکی 
یک شاگرد کفاشی در یکی از استان های غربی کشور، 
مبلغ را به  صورت نقدی دریافت کرده بود تا پلیس 
شاگرد کارگاه کفاشی را متهم ردیف اول پرونده بداند، 
سرانجام رد پای کلاهبردار در فضای مجازی شناسایی 
و او با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش در یکی از 

شهرهای حاشیه ای تهران دستگیر شد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات درباره این پرونده گفت: متهم 
پس از انتقال به پلیس فتا به جرم ارتکابی خود اعتراف 
و اظهار کرد با این روش از افراد زیادی سرقت کرده است 
و اکنون بررسی های پلیسی برای کشف سایر جرائم در 
دستور کار قرار دارد. این مقام انتظامی به کاربران فضای 
مجازی توصیه کرد: در صورت دریافت یا ارائه خدمات در 
فضای مجازی حتما از هویت و موقعیت اجتماعی طرف 
دیگر معامله مطلع شوید و اطمینان کامل پیدا کنید و از 

پرداخت مبلغ بیعانه خودداری کنید.

شرق: زنی که دچار مشکلات اعصاب و روان است، در بازجویی های پلیسی به 
قتل فرزندش اعتراف کرد و گفت او را مسبب بدبختی های خود می دانست.

تحقیقات درباره این پرونده از زمانی آغاز شد که کارآگاهان جنایی استان 
فارس مطلع شدند کودکی دوماهه در خانه اش کشته شده است. وقتی 
مأموران در محل حادثه حضور یافتند مشاهده کرند مادر این نوزاد بر بالین 
فرزند کشته شده خود نشسته است. جسد قربانی به پزشکی قانونی منتقل و 
از مادر او بازجویی شد. این زن گفت: دزدان وارد خانه ما شدند و قصد داشتند 
من و بچه ام را به قتل برسانند، اما فقط توانستند فرزندم را بکشند و بعد هم 
فرار کردند. ادعای این زن با شواهد موجود در صحنه جرم همخوانی نداشت، 
به همین دلیل کارآگاهان به زن جوان مظنون شدند و او را بازداشت کردند. از 

سویی پزشکی قانونی اعلام کرد نوزاد دوماهه به دلیل واردشدن ضربه سخت 
به سرش جان باخته است.

بازجویی از مادر مقتول ادامه یافت. او این بار ادعا کرد سارقان با تخریب 
دیوار وارد خانه اش شده و دست به جنایت زده اند اما این ادعا نیز کاملا 
بی اساس بود و تحقیقات از مظنون ادامه یافت تا اینکه او بالاخره به کشتن 
فرزندش اقرار کرد و گفت: از وقتی دخترم به دنیا آمد همه چیز به  هم ریخت 
و وضع من خیلی خراب شد. فکر می کردم دخترم باعث این بدبختی هاست 
تا اینکه بالاخره روز حادثه او شروع به گریه کرد. هر کاری کردم آرام نمی شد. 
خیلی عصبی شده بودم. دیگر نمی توانستم این اوضاع را تحمل کنم. تلاش 
کردم دخترم را ساکت کنم اما وقتی نتوانستم، در نهایت کنترل خودم را از 

دست دادم و او را در حالی که در آغوشم بود، به زمین کوبیدم که باعث مرگش 
شد. بعد هم بالای سرش نشستم تا اینکه مأموران سر رسیدند.

این زن در حالی به قتل اعتراف کرد که وضعیت ظاهری او نشان می داد 
مشکل روانی دارد. او وقتی تحت بازجویی های بیشتر قرار گرفت ادعا کرد 
مقتول فرزند شیطان بود. این در حالی است که پدر نوزاد نیز به مأموران گفت 
همسرش از بیماری اعصاب و روان رنج می برد. او گفت: زنم دچار افسردگی 
زایمان شده بود و بعد از آن حال خوبی نداشت و مرتب می گفت جن ها به او 

گفته اند من و بچه مان را بکشد.
بنا به این گزارش زن جوان درحال حاضر در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد. سلامت روان این متهم نیز باید بررسی شود.

همسرکشی به  دلیل تصمیم زن برای جدایی
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